
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 5:03:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

CANON XC-60L 60KS

Cena celkem: 839 Kč
 (bez DPH: 694 Kč)
Běžná cena: 923 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: PRSC07447
Part No.: 6756C001
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon XC-60L Ink/Paper Set

Originální sada inkoustu a papíru pro tiskárnu Canon SELPHY QX20.

Tato sada obsahuje 60 listů obdélníkového papíru o rozměrech 54 × 85 mm spolu s odpovídající inkoustovou náplní pro
tiskárnu Canon SELPHY QX20. Papír je ideální pro vytváření scrapbooků, deníků a jiných kreativních projektů díky svému
formátu s malým okrajem, který poskytuje prostor pro psaní poznámek.

Speciální ochranná vrstva zajišťuje okamžité schnutí inkoustu a poskytuje vytištěným fotografiím odolnost proti vodě a
dlouhou životnost. Výsledkem jsou jasné, syté a ostré tisky profesionální kvality.

Originální spotřební materiál pro tiskárnu Canon SELPHY QX20
Balení obsahuje inkoust a 60 listů papíru formátu 54 × 85 mm
Speciální ochranná vrstva zajišťuje odolnost proti vodě
Okamžité schnutí inkoustu díky speciální krycí vrstvě
Ideální pro scrapbooking, journaling a kreativní projekty
Papír obsahuje malý okraj vhodný pro psaní poznámek
Poskytuje jasné, syté a ostré tisky profesionální kvality

Technologie tisku Canon SELPHY

Tiskárny řady Canon SELPHY využívají technologii termosublimačního tisku, která zajišťuje fotografickou kvalitu výtisků. Na
rozdíl od inkoustových tiskáren nanáší barvy ve vrstvách, což umožňuje dosáhnout plynulých přechodů a věrné reprodukce
barev. Závěrečná ochranná vrstva chrání výtisky před blednutím, otisky prstů a rozmazáním.



Všestranné využití

Formát papíru 54 × 85 mm je ideální pro tisk menších fotografií, vizitek, identifikačních karet nebo dárkových štítků. Díky
kompaktním rozměrům se výtisky snadno vejdou do peněženky, alba nebo scrapbooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ produktu: sada inkoustu a fotopapíru
Počet papírů v balení: 60
Rozměry výtisku: 54 × 85 mm
Formát tisku: obdelníkový s okrajem pro psaní
Typ papíru: samolepicí fotopapír
Povrchová úprava: ochranná vrstva odolná proti vodě
Trvanlivost tisku: až 100 let při skladování mimo přímé sluneční světlo
Kompatibilita: Canon SELPHY SQUARE QX20


